
UCHWAŁA NR XCV/789/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Rymanowie na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 33 ust. 2 Statutu Gminy Rymanów (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podkarpackiego z 2018 r. poz. 4695, z późn. zm.) –  

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć do realizacji plan pracy Rady Miejskiej w Rymanowie na 2024 rok w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rymanowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65B7F59E-B388-4735-A2EC-C2BEBF13E17E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XCV/789/2024 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Plan pracy Rady Miejskiej w Rymanowie na 2024 rok. 

Sesje zwyczajne odbywać się będą w ostatnie piątki miesiąca, według poniższego harmonogramu: 

Lp. Termin 
sesji Tematy obrad sesji 

1 styczeń - 
grudzień 

Rozpatrzenie projektów uchwał wynikających z bieżącej pracy Burmistrza Gminy 
Rymanów. 

2 I kwartał 

1. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Rymanowie na 2024 rok, 
2. Przyjęcie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na 2024 rok, 
3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za 2023 rok, 
4. Sprawozdanie z realizacji Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 
Rymanów za 2023 rok, 
5. Sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Rymanowie za 2023 rok, 
6. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Rymanów 
z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2023 rok, 
7. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rymanowie za 2023 rok, w tym: Sprawozdanie z pracy Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy 
Rymanów za rok 2023, Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania 
rodziny za 2023 rok oraz ocena Zasobów Pomocy Społecznej za 2023 rok dla 
Gminy Rymanów. 

3 II kwartał 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego Gminy Rymanów 
za 2023 rok, 
2. Sprawozdanie z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 
Rymanów za 2023 rok,  
3. Informacja z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rymanowie za 
2023 rok oraz analizą ściągalności opłat za wodę i ścieki, 
4. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za 2023 rok połączona 
z omówieniem organizacji planowanych imprez na okres sezonu letniego 2024 r, 
5. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Rymanowie 
za rok 2023. 
6. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Rymanowie za 
2023 rok, 
7. Przyjęcie raportu o stanie Gminy Rymanów za 2023 rok. 
8. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2023 rok oraz udzielenie absolutorium Burmistrzowi 
Gminy. 

4 III 
kwartał 

1. Stan przygotowań placówek oświatowych funkcjonujących na terenie Gminy 
Rymanów do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2024/2025, 
2. Sprawozdanie z realizacji budżetu Gminy Rymanów za I półrocze 2024 roku, 
3. Informacja o stanie zaawansowania przyjętych do realizacji zadań 
inwestycyjnych i gospodarczych na terenie Gminy Rymanów w 2024 roku, 
4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Rymanów za rok 
szkolny 2023/2024, w tym o wynikach egzaminów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65B7F59E-B388-4735-A2EC-C2BEBF13E17E. Podpisany Strona 1



5 IV 
kwartał 

1. Uchwalenie rocznego programu współpracy Gminy Rymanów z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2024 rok, 
2. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 
3. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych, 
4. Uchwalenie budżetu Gminy Rymanów na 2025 rok. 
5. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2025 rok. 
6. Uchwalenie Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Rymanów na 
2025 rok. 

  

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65B7F59E-B388-4735-A2EC-C2BEBF13E17E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XCV/789/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Miejskiej w Rymanowie na 2024 rok.


		2024-02-16T10:19:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




